UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH QUẢNG BÌNH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Số: 3620   /QĐ - UBND               Quảng Bình,  ngày 12   tháng  12    năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt phương án đấu giá quyền sử dụng các lô đất thuộc khu đất điều chỉnh quy hoạch chi tiết Dự án tạo quỹ đất khu dân cư phía Nam đường Trần Hưng Đạo, phường Nam Lý, thành phố Đồng Hới

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ban hành ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 17/2010/NĐ-CP ngày 04/3/2010 của Chính phủ Về bán đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 27/2011/QĐ-UBND ngày 20/12/2011 của UBND tỉnh Quảng Bình Ban hành Quy chế bán đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Quảng Bình;

 Căn cứ Quyết định số 3436/QĐ-UBND ngày 28/11/2014 của UBND tỉnh Quảng Bình về việc phê duyệt giá đất cụ thể đối với các lô đất thuộc khu đất điều chỉnh quy hoạch chi tiết Dự án tạo quỹ đất khu dân cư phía Nam đường Trần Hưng Đạo, thành phố Đồng Hới.

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 153/TTr-PTQĐ ngày 01/12/2014;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Phương án đấu giá quyền sử dụng đất các lô đất thuộc khu đất điều chỉnh quy hoạch chi tiết lô đất dự phòng chung cư thuộc đồ án điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng khu đất ở Nam đường Trần Hưng Đạo, phường Nam Lý, thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình theo Quyết định số 3436/QĐ-UBND ngày 28/11/2014 của UBND tỉnh.
(Chi tiết có phương án kèm theo).
Điều 2. Căn cứ Phương án đấu giá đã được phê duyệt, Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh phối hợp với Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản và các ngành liên quan tổ chức bán đấu giá quyền sử dụng đất các lô đất thuộc khu đất điều chỉnh quy hoạch chi tiết lô đất dự phòng chung cư thuộc đồ án điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng khu đất ở Nam đường Trần Hưng Đạo, phường Nam Lý, thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng; Cục trưởng Cục Thuế; Chủ tịch UBND thành phố Đồng Hới; Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất; Chi cục trưởng Chi cục Thuế thành phố; Chủ tịch UBND phường Nam Lý và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Quỹ Phát triển đất;

- Lưu: VT, TM, TNMT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Hữu Hoài

PAGE
2